ое-1
№ 577-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.04.2023 № 579

г.Чудово

Об утверждении состава оргкомитета по организации
проведения мероприятий, посвященных 100-летию образования
государственного органа в сфере физической культуры и спорта

С целью подготовки и проведения мероприятий, посвященных 100-летию

образования государственного органа в сфере физической культуры и спорта,

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по организации

проведения мероприятий, посвященных 100-летию образования

государственного органа в сфере физической культуры и спорта.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 19.04.2023 № 579

СОСТАВ

оргкомитета по организации проведения мероприятий,
посвященных 100-летию образования государственного органа

в сфере физической культуры и спорта

Базарова Е.В. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, руководитель рабочей группы;

Копылова Н.А. - председатель комитета культуры, спорта и архивного дела
Администрации Чудовского муниципального района,
заместитель руководителя оргкомитета.

Члены рабочей группы:

Егорова Н.Н.  - заместитель директора МАУ ДС «Молодежный»
(по согласованию);

Лагун О.Ю. - директор МБУ МСКО «Светоч» (по согласованию);

Маньшина С.В. - председатель комитета образования Администрации
Чудовского муниципального района;

Павлова И.В. - директор МАУ ДО «ДЮСШ» (по согласованию);

Тихонова Ю.С. - главный служащий-эксперт комитета культуры, спорта и
архивного дела Администрации Чудовского
муниципального района;

Филатов И.А. - главный редактор телеканала «53 регион»
(по согласованию);

Харитонова М.С. - директор МБУ «Молодёжный центр «Диалог»;

Щеголева С.С. - главный редактор Чудовского подразделения областного
государственного учреждения «Агентство
информационных коммуникаций» (по согласованию).

___________________